СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

	Девятнадцатая сессия
	№ 125

	второго созыва
	22 марта  2017 года

О признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

В связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 17 октября 2016 г. № 91 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

             от 17 мая 2012 г. № 221 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение»,

           от 25 октября 2012 г. № 234 «О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 17 мая 2012 г. № 221»,

           от 23 сентября  2014 г. №314 «О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение», утвержденные решением от 17 мая               2012 г. №221,

           от 03 марта 2016 г. № 62 «О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение», утвержденные решением   от 17 мая 2012 г. №221  (в редакции от 23 сентября  2014 г. №314)»,

от 16 сентября 2011 г. № 179 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Чуксолинское сельское поселение»,

от 17 мая 2012 г. № 222 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального «Чуксолинское сельское поселение» от 16 сентября 2011 г. № 179».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в установленном порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                                    Н.Смородинов